МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «23» августа 2021 г.                Курск                                  № 430-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 23.08.2021 г., протокол №64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                           А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 430-з от 23.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации; Прикладные интеллектуальные

системы). На базе среднего общего образования

  1 21182001151 Кондратова Полина Романовна 215 10 225

  Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации; Прикладные интеллектуальные

системы). На базе среднего профессионального образования

  2 21237001375 Захаров Данила Андреевич 211 10 221

3 21182002311 Харлапов Олег Андреевич 206  206

4 21175002981 Науменко Никита Сергеевич 193 10 203

5 21175004314 Аксёнов Андрей Сергеевич 187  187

6 21182005400 Степанов Владислав Романович 177 10 187

7 21241004037 Зайцев Александр Алексеевич 170 10 180

8 21182004769 Чуриков Артем Анатольевич 175  175

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего профессионального образования

  9 21239003303 Овсянкина Алина Сергеевна 194 10 204

10 21196001762 Магомедова Карина Алиасхабовна 187 10 197

11 21196002103 Костина Кристина Александровна 169  169

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего общего образования

12 21188002092 Завалишин Павел Викторович 167  167

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

  13 21188003604 Тимошенко Яна Витальевна 174  174

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования

  14 21177002387 Небогатых Яна Николаевна 189  189

15 21028000016 Крюков Руслан Викторович 184  184

16 21227000127 Разинькова Анна Алексеевна 180  180

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего общего образования

  17 21182001161 Кондратов Егор Романович 203 3 206

18 21176004562 Котова Олеся Николаевна 199  199

19 21028002959 Тураев Зохирхон Тохирович 142  142

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

  20 21182001373 Новикова Эльвира Вячеславовна 190 10 200

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего профессионального образования

  21 21242003235 Тарасенко Виктория Владимировна 208  208

22 21242001371 Цуканова Елена Александровна 192 10 202

23 21242003875 Прядкина Татьяна Александровна 170  170

24 21174000310 Тимофеева Елена Васильевна 143  143

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование). На базе среднего профессионального образования

  25 21242001834 Токарева Дарья Евгеньевна 204  204

26 21096000116 Струкова Кристина Игоревна 125  125

27 21242005582 Носова Анастасия Алексеевна 119  119

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

  28 21190002964 Лунева Юлия Сергеевна 216  216

29 21242004635 Солдатенкова Елена Сергеевна 209  209

30 21242001872 Силакова Елизавета Дмитриевна 190  190

31 21242002463 Калугина Анастасия Александровна 186  186

32 21188002117 Миненкова Алиса Максимовна 175 10 185

33 21167000188 Кострикина Юлия Эдемовна 184  184

34 21242005348 Токарев Георгий Игоревич 172  172

35 21242004369 Соболевская Велена Олеговна 151  151

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего

профессионального образования

  36 21174004231 Дубцова Дарья Николаевна 191  191

37 21174004365 Зубкова Елена Ивановна 179  179

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

38 21174004952 Куркина Ольга Ивановна 193 10 203

39 21174001049 Куликова Екатерина Николаевна 194  194

40 21174004174 Черненко Маргарита Николаевна 180 10 190

41 21242003895 Горлова Алина Евгеньевна 177  177

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

  42 21240001578 Иванова Оксана Евгеньевна 212 10 222

43 21028000099 Румянцев Дмитрий Владимирович 221  221

44 21240001952 Кочура Татьяна Васильевна 208 10 218

45 21240003385 Звягинцева Карина Евгеньевна 218  218

46 21240003868 Быкова Диана Витальевна 191 10 201

47 21176004999 Головков Дмитрий Игоревич 181 10 191

48 21179004147 Срывкина Анна Александровна 185  185

49 21240001937 Шубный Дмитрий Максимович 184  184

50 21240005592 Кретова Марина Станиславовна 182  182

51 21240005557 Иванисов Максим Александрович 137  137